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OTOSAN Naturalne krople do uszu 10 ml
 

Cena: 16,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent PHARMA HOUSE POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOTOSAN Naturalne krople do uszu 10 mlWoskowina może gromadzić się w uchu i powodować różne objawy, w tym
brzęczenie, gwizdy w uszach, wrażenie odgłosów w tle, niezrównoważone ciśnienie w uchu, podrażnienie skóry, utratę słuchu, ból i
zawroty głowy.Otosan Naturalne Krople Do Uszu to produkt zapewniający dobry stan uszu, który pomaga usunąć nadmiar woskowiny i
zapobiega jej powstawaniu.Dzięki obecności naturalnych olejków, propolisu i czarnej porzeczki (Ribes Nigrum), łagodzi wysypki i
zaczerwienienia skóry, głęboko oczyszcza i chroni kanał słuchowy, niweluje suchość skóry. Delikatny i skuteczny, odpowiedni również
dla osób z aparatami słuchowymi i do długotrwałego użytkowania.Sposób użycia: Należy przechylić głowę na bok i zakroplić 4-5 kropli
do ucha. Poczekać kilka minut z przechyloną głową, żeby umożliwić działanie, a następnie delikatnie usunąć nadmiar. Stosować raz w
tygodniu, aby zapobiec gromadzeniu się woskowiny; 2-4 razy dziennie przez 3-5 dni w przypadku nadmiaru woskowiny, podrażnień skóry
i zaczerwienienia. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli objawy utrzymują się.WażneOSTRZEŻENIA: Nie wystawiać butelki na
bezpośrednie działanie promieni słonecznych i ciepła. Nie stosować w przypadku znanej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników,
perforacji błony bębenkowej lub patologii ucha. Przerwać leczenie w przypadku wystąpienia działań niepożądanych.Składnikiolej ze
słodkich migdałów, olej z nasion czarnej porzeczki 2,5%, olej z nasion ogórecznika*, olejek kajeputowy*, olejek z owoców jałowca*, olejek
goździkowy*, propolis, olejek z kwiatów pelargonii pachnącej, bisabolol, octan tokoferolu, niezmydlająca się frakcja oleju sojowego,
niezmydlająca się frakcja oleju słonecznikowego, cytronelol, limonen, geraniol, eugenol, linalol, cytral,
isoeugenol.*Organiczne/BioProducentSalveo Poland Sp. z o.o.
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